Приложение 3

ПРОТОКОЛ

от « ___» ___________ 201__ г. № 1
Общего собрания первичной организации
Повестка дня:
1. О создании первичной организации РОО «Белая Русь» _____________

        Название первичной организации

2.Об избрании Председателя  первичной организации РОО «Белая Русь».
3. Об избрании заместителя председателя объединения.

4. О постановке на учёт первичной организации республиканского общественного объединения «Белая Русь» в Житковичском районном исполнительном комитете.
ПРИМЕЧАНИЕ:При численности первичной организации более 50 человек на Общем собрании избираются Совет и контрольно-ревизионная комиссия первичной организации, а на первом заседании Совета избирается Председатель и заместитель председателя Первичной организации.
1. СЛУШАЛИ: (кого, о чем?)

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -_____, «против» - _______, «воздержалось» _____.

2. СЛУШАЛИ: (кого, о чем?)

РЕШИЛИ: Избрать Председателем первичной организации РОО «Белая Русь» _________________.

                        (Ф.И.О., должность)

«за» -_____, «против» - _______, «воздержалось» _____.

3. СЛУШАЛИ: (кого, о чем?)

РЕШИЛИ: Избрать заместителем председателя первичной организации РОО «Белая Русь» _________________.

           (Ф.И.О., должность)

«за» -_____, «против» - _______, «воздержалось» _____.
4. СЛУШАЛИ: (кого, о чем?)

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -_____, «против» - _______, «воздержалось» _____.

Председатель
Секретарь